Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023/SES/MT

Processo Administrativo nº SES-PRO-2022/38954.

A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação instituída pela Portaria nº.
224/2023/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 11 de abril de 2023; torna público para
conhecimento de todos os interessados a publicação do CHAMAMENTO PÚBLICO nº 003/2023/SES/MT, que visa o
“Chamamento Público, para fins de Credenciamento de pessoa jurídica para a prestação de serviços de exames de
radiografia panorâmica, com laudo, para atender as necessidades do Centro Estadual de Odontologia para Pacientes
Especiais - CEOPE/SES-MT” os ENVELOPES DE HABILITAÇÃO e a PROPOSTA (obedecendo aos valores da TABELA
vigente), deverão ser entregues, na Coordenadoria de Aquisições da Superintendência de Aquisições e Contratos - SUAC,
na sede da Secretaria de Estado de Saúde - SES, situada no Centro Político Administrativo, Rua Júlio Domingos de
Campos, s/n. (Antiga Rua D, Quadra 12, Lote 02, Bloco 05) CEP: 78049-902 - Cuiabá-MT. Em horário de expediente da
SES/MT, contato (65) 3613-5410, respeitando o prazo estabelecido no Edital. O EDITAL E SEUS ANEXOS com o inteiro
teor poderão ser acessados através dos sites: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao, ou retirados na sede da Secretaria de
Estado de Saúde de Mato Grosso (Coordenadoria de Aquisições), onde a interessada deverá apresentar PEN DRIVE, para
cópia do arquivo em PDF, ou solicitar via E-mail: cpl@ses.mt.gov.br.

Cuiabá, 18 de abril de 2023.

ELTON CARVALHO DA SILVA FILHO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(Original Assinado nos Autos)

WESLLEY JEAN NUNES DA CUNHA BASTOS

Superintendente de Aquisições e Contratos

(Original Assinado nos Autos)

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MARTINS

Secretário Adjunto de Aquisições e Contratos

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 685766a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:09:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial